
Contract Manager / Post Deal Manager

Er du interesseret i Contract Management og samarbejde mellem universiteter og
virksomheder?

Aarhus Universitet er en central aktør i den danske og internationale forskningselite og
skaber forskningsbaseret viden på et højt internationalt niveau. Med vores afdeling for
Erhverv og Innovation samt vores innovationshub The Kitchen har Aarhus Universitet
(AU) gjort en indsats for at accelerere kommercialiseringen af vores akademiske
arbejde, så vi i endnu højere grad kan bidrage til at løse de store udfordringer, som
samfundet står overfor.

I The Kitchen søger hundredvis af forskere og studerende hvert år støtte til
kommercialisering af deres akademiske arbejde, enten gennem en startup eller
gennem patentering og aftaler med virksomheder. Vi hjælper dem bl.a. med at udvikle
og formidle en solid forretningsmodel samt at sammensætte og kompetenceudvikle
teamet omkring forretningsideen. I The Kitchen, har vi ansvar for kommercialisering af
forskning fra AU og hospitalerne i Region Midt. Resultatet af dette arbejde er indgåelse
af licens- og salgsaftaler med innovative virksomheder – både store internationale
virksomheder samt nye spinouts fra forskningsmiljøerne. I dag har vi på AU over 100
aktive licens- og salgsaftaler med virksomheder om brug af teknologier udviklet på AU.
Vi leder efter en person, der har ansvaret for disse aftaler (Post Deal Management),
følge op på dem og gå i dialog med de virksomheder, der bruger teknologier fra AU. 
Opgaver
Dette job består af en række kerneopgaver i forholdet mellem AU og virksomheder, der
har licens på AU-opfindelser:

Patent prosecution. I samarbejde med ekstern patentagent skal patentbehandling

koordineres med de virksomheder, vi har licensaftaler med

●

Løbende ajourføring af aftaler og monitorering af overholdelse af disse●

Årsrapporter, indhentning og vurdering af årsrapporter, audit på rapporter og

aftaler, beregning af Royalty mm.

●

Genforhandling, køb af patent og opsigelser af aftaler med virksomheder●

Stakeholder management til virksomheder●

Patentadministrator backup.●

Gennem en systematisk og målrettet indsats skal du sørge for compliance for vores
aftaleportefølje. 

Du indgår i et alsidigt team bestående af erfarne forretningsudviklere og jurister med
mange forskellige fagligheder, som alle arbejder med forskningsbaseret innovation og
som du vil få et tæt samarbejde med. 

Vi søger en person med engagement, der både kan tænke stort og eksekvere i
hverdagen. Vi arbejder med en høj grad af metodefrihed, fordi vores
forretningsudviklere alle er eksperter inden for deres felt. Du vil således også forventes
at arbejde selvstændigt på et højt fagligt niveau.
Personlig profil

Du har interesse for kommercialisering af forskning og interesse for juridiske

aftaler

●

Du er initiativrig, opsøgende og god til at skabe og vedligeholde menneskelige

relationer

●

Du arbejder struktureret, er omhyggelig og har gode mundtlige og skriftlige

kommunikative færdigheder på dansk og engelsk

●

Du er god til at håndtere flere opgaver samtidig, uden at det går ud over

kvaliteten af dit arbejde.

●

Kvalifikationer og erfaring

Din uddannelsesbaggrund kan være bred, men kunne være inden for revision,

jura eller forretning

●
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Erhverv og Innovation
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Jeppe Dørup Olesen
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Det er en forudsætning, at du har forståelse for juridiske aftaler●

Vigtigst er relevant erhvervserfaring inden for kontraktarbejde eller auditing – det

kan også være som rådgiver eller forretningsudvikler

●

Har du erfaring med innovation og IP-kontraktuelt arbejde, betragtes det også

som værdifuldt.

●

Vi tilbyder
Hvis du har de rette kvalifikationer, så har vi et spændende og meningsfyldt job til dig.
Dertil kommer, at vi tilbyder:

En særlig mulighed for at arbejde med de bedste iværksættere med de nyeste

teknologier og samarbejde med industrielle partnere

●

Gode muligheder for selv at tilrettelægge arbejdet og sætte dine forcer i spil●

En central placering i et spændende miljø med professionelle og engagerede

kolleger

●

Mange netværksmuligheder indenfor og uden for teamet.●

Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er en fast fuldtidsstilling med ansættelse i henhold til overenskomst mellem
Skatteministeriet og relevant faglig organisation afhængig af din uddannelsesmæssige
baggrund.

Du vil indgå i teamet Jura og IP med reference til innovationschefen.

Ansættelse snarest muligt, men senest 1. maj 2025.

Arbejdsstedet er Aarhus Universitet, Erhverv og Innovation, Universitetsbyen 14, 8000
Aarhus C.

Der vil være mulighed for forhandling af tillæg efter kvalifikationer.

Vi har flekstid, hvilket giver gode muligheder for at få samspillet mellem arbejde og
familieliv til at fungere optimalt.
Ansættelsesprocessen
Du er velkommen til at kontakte innovationschef Jeppe Dørup Olesen på mobil 28 99
20 95, e-mail: jdo@au.dk, hvis du ønsker yderligere information om stillingen.

Alle ansøgninger skal være lavet online og modtaget senest fredag d. 28. februar
2025.

Vi forventer at holde samtaler i marts. Ansøgere, der går videre til anden samtale, skal
være indstillet på at medvirke i en test og en case.

Yderligere information: http://thekitchen.io/

Yderligere oplysninger om Aarhus Universitet, Erhverv og Innovation kan ses på
www.au.dk.

 

Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker
en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet
som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.

Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under
stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.
 
Om Aarhus Universitet

Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i
uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og
globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for
38.000 studerende og 8.300 medarbejdere med en årlig omsætning på 7,0 mia. kr.
Læs mere på www.au.dk
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